АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       02 .03.2018                                                                                               № 205

г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 13.10.2017 № 875

«Об утверждении состава, положения

о комиссии по организации транспортного обслуживания населения

по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области» (с изменениями от 15.11.2017 № 983)

В целях создания условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения по муниципальным маршрутам регулярных перевозок, повышения эффективности работы пассажирского автотранспорта на территории Омутнинского городского поселения Омутнинского района Кировской области, обеспечения безопасности дорожного движения,

    в соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220 – ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 10 декабря 1995 г. N 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", Федеральным законом от 8 ноября 2007 года N 259-ФЗ "Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта", Постановлением администрации муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области № 315 от 12.05.2017 «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области» (с изменениями от 01.09.2017 № 724),  Положением «Об организации транспортного обслуживания населения по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области», утверждённым Постановлением администрации  муниципального образования Омутнинское городское поселение от 19.04.2017 № 263, распоряжением администрации муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области от 07.02.2018 № 28/1 к «О переводе специалистов администрации Омутнинского городского поселения на должности, согласно утверждённой структуры», администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 13.10.2017 № 875 «Об утверждении состава, положения о комиссии по организации транспортного обслуживания населения по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области» следующие изменения:

           1.1. Приложение к п.2 постановления изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Пункт 2 Постановления администрации муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области от 13.10.2017 № 875 признать утратившим силу.

3.   Настоящее постановление с приложением опубликовать в Сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, официальном сайте администрации Омутнинского городского поселения  и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Омутнинского городского поселения
                                                      И.В. Шаталов

                  Приложение № 2

к постановлению администрации

                                                                               Омутнинского городского поселения

                                                                               от  02.03.2018 №  205
СОСТАВ

 комиссии по организации транспортного обслуживания населения

по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области

	УТКИН

Сергей Григорьевич

КУРИЛОВА

Валентина Николаевна
	-    заместитель главы администрации

муниципального образования Омутнинское городское поселение,

председатель комиссии

- консультант отдела по социальным вопросам администрации Омутнинского городского поселения, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	ЖУРАВЛЁВ

Алексей Владимирович

НАЗАРОВА

Светлана Владимировна

РЫЖАКОВ

Андрей Иванович

ПЕРМИНОВ

Олег Владимирович

ПОПОВ

Иван Анастасьевич

ЦЕЛИЩЕВ

Евгений Сергеевич
	-   депутат Омутнинской городской Думы четвёртого созыва (по согласованию)

-   индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

-    индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

- заместитель директора по общим вопросам МУП «Омутнинское АТП»

- государственный инспектор территориального отдела государственного автодорожного надзора по Кировской области Приволжского межрегионального управления государственного автодорожного надзора Федеральной службы по надзору в сфере транспорта (по согласованию)

- начальник ОГИБДД МО МВД России «Омутнинский» (по согласованию)